**

Et die octava mensis Januarii anno predicto predicta suspensio fuit notificata et intimata honor viro domino Petro Gual legum doctori Archidiacono intus domum sue dignitatis Archidiaconatus personaliter repetito per me dictum notarium et scribam cum esset in partibus forancis et copiam habere non possem.—

16.

Celebración de misas en casa en tiempo de entredicho.

Cum Sanctissimus in Christo pater et dominus noster Dnus. Paulus divina providentia Papa secundus, mediante decreto per suam sanctitatem nuper facta revocaverit omnes e quascumque gratias concessas quibuscumque personis celebrandi missas in dominibus premaxime tempore interdicti causis et rationibus in ipso decreto contentis quamquidem revocationem de mandato Reverendissimi in Christo patris et domini dni. Francischii divina providentia Maioricensis Episcopi fuit in choro Sedis et aliarum parochialium ecclesiarum publicata injungendo universis et singulis presbiteris quatenus ipsam revocationem tenerent eisque inhibendo ne misas nubciales neque alias in dominibus celebrarent cum prefatis Reverendissimus dominus Episcopus omnimodam potestatem per eum concessam suis vicariis generalibus revocasset ut in dicta revocatione continetur sed quia ut magis ipsa revocatione teneatur et observetur et in futurum ignorantia per aliquem non allegetur cum presenti de mandato prefatis Reverendissimi Domini Episcopi mandamus universis et singulis presbiteris quatenus ipsum decretum observantes non audeant sub pena vigintiquinque librae procuratori fischali curie ecclesiastice aplicandarum missam nubcialem neque aliam in dominibus neque aliis locis privatis celebrare audeant si penam cupiunt evitare.

Datum Maiorica. videlicet in palacio Episcopali, die prima mensis Februario anno a nativitate Domini MCCCCCLXX.

**

Et ipsa eadem die retulit et fidem fecit Egidius de Barbantia nuntius Curie presentis officialatus Maioricensis se de mandato dicti Reverendissimi domini Episcopi ad instantiam discreti procuratoris fischalis publicasse predictum edictum tam in ecclesia Sedis Maioricarum quam in aliis ecclesiis paroquialibus presentis Civitatis.—

17.

Se prohíbe a los presbíteros el dejar el hábito sacerdotal y llevar armas.

Cum ea que ad habitum et honestatem pertinent ecclesiasticam nonnulli presbiteri et clerici in sacris ordinibus constituti aut beneficiati Diocesis Maioricarum et alii clerici ecclesiam deservientes, spernentes, in oprobrium totius clericalis ordinis mutato habitu de nocte cum armis ut accepimus incedunt, protanto Nos Francischus divina probidentia Maioricensis Episcopus super his que ad nostrum spectant pastorale officium de opportuno remedio providere cupientes, cum presenti mandamus universis et singulis presbiteris e clericis in sacris ordinibus constitutis aut beneficiatis civitatis et diocesis nostre et aliis clericis ecclesiam deservientibus quatenus habitus pro revocatione quibuscumque licentias hucusque super hoc per nostros officiales concessis, de cetero cum habitu honesto incedant, et arma per Civitatem aut alia loca populosa de die aut de nocte non portent sub pena in constitutionibus sinodalibus contenta et etiam juxta modum culpe pena carceris ad arbitrium nostrum punirentur. Datum Maior. videlicet in nostro Episcopali Palatio, die octava mensis Februario anno a nativitate Domini MCCCCCLXX.